

[illegible]

18.7	ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO CURVO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 30X15X10 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA), PARA DELIMITAÇÃO DE JARDINS, PRAÇAS OU PASSADEIOS. AF_05/2016	M	2,50	49,24	R\$ 123,10				-	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0,00%
18.8	APLICAÇÃO MASSA ALOQUÍDICA PARA MADEIRA, PARA PINTURA COM TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA). AF_01/2021	MP	121,60	13,64	R\$ 1.656,62	60,80		60,80	R\$ 829,31	R\$ -	R\$ 829,31	50,00%	
18.9	LIXAMENTO DE MASSA PARA MADEIRA. AF_01/2021	MP	121,60	6,43	R\$ 781,89	60,80		60,80	R\$ 390,94	R\$ -	R\$ 390,94	50,00%	
18.10	PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTÉ SINTÉTICO ACETINADO EM MADEIRA, 2 DEMÃO. AF_01/2021	MP	121,60	13,52	R\$ 1.644,03			-	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0,00%	
18.11	SARRAFIADO APARELHADO 2,5 X 10" CM, EM MACARANDUBA, ANGELIM OU EQUIVALENTE DA REGIÃO - BRUTA	M	200,00	5,55	R\$ 1.110,00			-	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0,00%	
18.12	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 2,5 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	M	1.001,69	5,61	R\$ 5.619,48	150,00		150,00	R\$ 841,50	R\$ -	R\$ 841,50	14,97%	
18.13	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 4 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	M	926,06	7,90	R\$ 7.315,87			-	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0,00%	
18.14	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 6 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	M	1.591,98	10,66	R\$ 16.970,51	1.000,00		1.000,00	R\$ 10.660,00	R\$ -	R\$ 10.660,00	62,81%	
18.15	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 10 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	M	675,51	16,83	R\$ 11.368,83			-	R\$ -	R\$ -	R\$ -	0,00%	
18.16	CABO DE COBRE FLEXÍVEL ISOLADO, 16 MM², ANTI-CHAMA 0,6/1,0 KV, PARA CIRCUITOS TERMINAIS - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2015	M	1.745,00	25,66	R\$ 44.776,70	363,00		363,00	R\$ 9.314,58	R\$ -	R\$ 9.314,58	20,80%	
TOTAL					R\$ 179.028,63				R\$ 56.695,08	R\$ -	R\$ 56.695,08		
TOTAL DA OBRA - PRAÇA DOM MALAN					R\$ 421.963,73				R\$ 160.357,47	R\$ -	R\$ 160.357,47		
VALOR TOTAL DO ADITIVO					R\$ 554.945,73				R\$ 160.357,47	R\$ 64.108,46	R\$ 224.465,93	11,55%	
IMPORTA O VALOR DESTA MEDIÇÃO EM :					R\$ 211.069,05								
MARCELLO PRADO OLIVEIRA SILVA Construtora JF Prado LTDA Sócio-Diretor / Representante Legal FREDERICO MELO MACHADO Secretário de Infra-Estrutura e Mobilidade Eng. Civil RNP: 1803713348 ITALO NEGREIROS E SILVA PMP Gestor de Contrato CREA: 1919133665 Portaria 01947/2022 VINICIUS XAVIER DO NASCIMENTO PMP Fiscal de Obras Engenheiro Civil CREA-PE nº 21511194 Portaria 04126/2024													

Assinado por 3 pessoas: VINICIUS XAVIER DO NASCIMENTO, ITALO NEGREIROS E SILVA e RODRIGO JACOBINA SANTOS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://petrolina.1doc.com.br/verificacao/3D53-9B22-1440-4FAB> e informe o código 3D53-9B22-1440-4FAB



BM 21 - CONTRATO 051 pdf

Código do documento ad272d87-66ee-4059-86be-7f73ebed16b8



Assinaturas



Marcello Prado Oliveira Silva
mp@jfprado.com.br
Assinar

Eventos do documento

31 Oct 2024, 14:55:35

Documento ad272d87-66ee-4059-86be-7f73ebed16b8 **criado** por MARCELLO PRADO OLIVEIRA SILVA (807225cd-d851-45c6-8f45-711525d1a4fc). Email: mp@jfprado.com.br. - DATE_ATOM: 2024-10-31T14:55:35-03:00

31 Oct 2024, 14:55:51

Assinaturas **iniciadas** por MARCELLO PRADO OLIVEIRA SILVA (807225cd-d851-45c6-8f45-711525d1a4fc). Email: mp@jfprado.com.br. - DATE_ATOM: 2024-10-31T14:55:51-03:00

Hash do documento original

(SHA256):4c155265ec77df0afeac6226d39fa6d5d6a097f66d67f1f1d318d5d4dbddbd8d

(SHA512):c2fd3e4448b82b16fa9de14919eed57258a590289b7013f2f0127b4f41407afe44dbca92572ebd85c5020b2bffe6c149215e1a0e2778f3377a8419155b300f2b

Esse log pertence **única e exclusivamente** aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 3D53-9B22-1440-4FAB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



VINNICIUS XAVIER DO NASCIMENTO (CPF 440.XXX.XXX-88) em 04/11/2024 11:45:52 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)



ÍTALO NEGREIROS E SILVA (CPF 047.XXX.XXX-02) em 04/11/2024 20:03:15 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)



RODRIGO JACOBINA SANTOS (CPF 034.XXX.XXX-17) em 04/11/2024 21:19:08 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://petrolina.1doc.com.br/verificacao/3D53-9B22-1440-4FAB>